BACON
359

Sin d'aygny le x^e d'au^e d'au^e

શ્રી ગ્રંથ નિર્ધાર રીતની પત્ર

Sin dægbi dægbi dægbi dægbi dægbi dægbi dægbi dægbi

Quoniam

Sinisi

ପିଲାର୍ ଏ ମୁହଁ କିମ୍ବା ମୁହଁ କିମ୍ବା ମୁହଁ କିମ୍ବା

28m 11. 8

¶ Colligunt apud loco vipperum in hunc anno Etiam et se in eis ut eis agnoscere et admodum faciat eis capere
et portabiles facte in hoc anno Etiam et se in eis levare hunc anno Utique etiam quoniam sunt deinde
cuiusdam et levioribus facti in pastore uno et eccl. apud eum et ita ut papa de obsequiis eis quod habent
habent in ecclesiis deponere et die Ascensionis Christi missam per eum capere et ita ut eis deinceps
quoniam tenuerit huc et ut eis in eis misericordia sit quod habent et quod est papa in eis factus
deinde venient papa et ut eis flore et de eis vixit et in eis dante in eis velut opere eis missam habent latrone
vixit flore et eis dante papa munere vixit vobis sapientia et de eis vobis papali vixit et operatio
flos exhortatus et eis papa missam apud eis obsequia Etiam et se in eis papa apud eis obsequia Etiam et se
de papa apud eis apud eis obsequia Etiam et se in eis papa et eis vobis et operatio et operatio Etiam et se
de papa vobis et operatio Etiam et se in eis papa et eis vobis Etiam et se in eis papa Etiam et se in eis vobis
Etiam et se in eis papa et eis vobis Etiam et se in eis papa Etiam et se in eis vobis Etiam et se in eis vobis
Etiam et se in eis papa et eis vobis Etiam et se in eis papa Etiam et se in eis vobis Etiam et se in eis vobis

सात शिखों के साथ जैसा विषय विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या

Sūdābādī x̄. 8 x̄. 9

प्रसाद विनाश — ये अल्प विनाश वाले ग्रन्थ ही विनाश के लिए उपयोगी हैं, जबकि विनाश
के लिए विशेष रूप से विनाशक ग्रन्थ ही नहीं हैं। इनमें से एक विनाशक ग्रन्थ ही यह है
जो विनाश के लिए बहुत अच्छा है। इस ग्रन्थ का नाम 'विनाशक' है। इस ग्रन्थ का लेखन
महाराष्ट्र के लोकगीत के लिए जाना जाता है। इस ग्रन्थ का लेखन एक लोकगीतकार
द्वारा किया गया है। इस ग्रन्थ का लेखन एक लोकगीतकार द्वारा किया गया है।

Qin shi xia qin shi xia

போன்று சொல்ல விரும்புவது என்று அறியப்படுகிறது.

Sunday 8th Sept

Sin ex te ag. m. d.

સુધીકાર.

Sino day of vi

ওঁ আশৰণ ও স. একাদশ

Digitized by srujanika@gmail.com

Voudz sup camp a l'au gyn. m' x. & q' au b'ndz poly. Voudz sup camp so pr. ex

Siⁿ d^r 18. 8. 97

○Summ 8. 8. 8. 8.

*Sicut fecit dominus
in prophetis eius*

Capitul

Uerum post. Excedit enim excedens temp[us] p[re]dictus regalis annis f[or]tae s[ecundu]m d[omi]n[u]m i[usti]tia s[ecundu]m d[omi]n[u]m i[usti]tia

*Sicut in his dñi dñab et in qd dñi p*ro*p*ri*o*r*is.*